Bliższe warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, są do przejrzenia w Wydział*
Administracyjnym Magistratu, każdodziennie wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji,
W skutek ogłoszenia z dnia..... podaję niniejszą deklarację, mocą której podej

muję się wydzierżawić na lat trzy to jest od dnia 1 (13) Stycznia 1877 r. do dnia 1 (13)
Stycznia 1880 r. miejsce w Parku Aleksandrowskim na Pradze pod altanę do sprzedaży
wody Sodowej, Mleka, Pieczywa i owoców za summę NN. (wypisać literami rocznie) podda
jąc się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kassie Głównej Ekonomicznej miasta Warszawy vadium w ilości
rs.